主旨：茲公告本校114學年度校內轉系資格審查通過名單

注意事項

說明：

學號 原學系 原班級 申請轉入學系 申請轉入年級

1330072 口腔醫學院牙醫學系 牙一乙 醫學系 二年級

1317083 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫一乙 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1317011 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫一甲 物理治療學系 二年級

1317009 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫一甲 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1217083 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫二乙 物理治療學系 二年級

1217084 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫二乙 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1217037 醫學科技學院生物醫學科學學系 生醫二甲 心理學系 二年級

1370095 醫學科技學院醫學檢驗暨生物技術學系 技一乙 物理治療學系 二年級

1370064 醫學科技學院醫學檢驗暨生物技術學系 技一乙 醫學系 二年級

1370039 醫學科技學院醫學檢驗暨生物技術學系 技一甲 牙醫學系 二年級

1370036 醫學科技學院醫學檢驗暨生物技術學系 技一甲 物理治療學系 二年級

1355001 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 心理學系 二年級

1355003 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 心理學系 二年級

1355048 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 心理學系 二年級

1355029 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 生物醫學科學學系 二年級

1355044 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 生物醫學科學學系 二年級

1355011 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 物理治療學系 二年級

1355017 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1355027 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1355041 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產一 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1255011 健康管理學院健康產業科技管理學系 健產二 職業安全衛生學系 二年級

1383028 醫學科技學院視光學系 視光一 物理治療學系 二年級

1383058 醫學科技學院視光學系 視光一 物理治療學系 二年級

1383008 醫學科技學院視光學系 視光一 語言治療與聽力學系-聽力組 二年級

1383021 醫學科技學院視光學系 視光一 職能治療學系 二年級

1083063 醫學科技學院視光學系 視光四 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1380543 醫學科技學院語言治療與聽力學系聽力組 語聽聽力一 物理治療學系 二年級

1380533 醫學科技學院語言治療與聽力學系聽力組 語聽聽力一 職能治療學系 二年級

1340074 健康管理學院公共衛生學系 衛一乙 心理學系 二年級

1340073 健康管理學院公共衛生學系 衛一乙 職能治療學系 二年級

1340035 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 牙醫學系 二年級

1340014 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 物理治療學系 二年級

1340015 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 物理治療學系 二年級

1340020 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 物理治療學系 二年級

1340030 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 職能治療學系 二年級

1340038 健康管理學院公共衛生學系 衛一甲 醫學應用化學系 二年級

13AG043 健康管理學院應用外國語言學系 應外一 心理學系 二年級

13AG051 健康管理學院應用外國語言學系 應外一 生物醫學科學學系 二年級

13AG008 健康管理學院應用外國語言學系 應外一 物理治療學系 二年級

1343010 健康管理學院營養學系 營一甲 心理學系 二年級

1352012 健康管理學院職業安全衛生學系 職安一 生物醫學科學學系 二年級

1252035 健康管理學院職業安全衛生學系 職安一 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1352047 健康管理學院職業安全衛生學系 職安一 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1.考試日期：7月24日(星期四)

2.考生請於上午9:00~9:10持學生證至正心樓十樓1016教室辦理面試報到。(非醫牙學系)

3.牙醫學系考生請於8:15前持學生證至口腔醫學研究中心地下一樓D07教室參加筆試及術科考試；13:20至D05教室辦理面試報到。

4.醫學系考生請於8:15前持學生證至正心樓十樓1013教室參加筆試；13:20至1013教室辦理面試報到。

5.逾時未報到者，視同放棄參加面試資格。

中山醫學大學 114 學年度校內轉系 考試委員會公告

1/2

主旨：茲公告本校114學年度校內轉系資格審查通過名單

注意事項

說明：

學號 原學系 原班級 申請轉入學系 申請轉入年級

1.考試日期：7月24日(星期四)

2.考生請於上午9:00~9:10持學生證至正心樓十樓1016教室辦理面試報到。(非醫牙學系)

3.牙醫學系考生請於8:15前持學生證至口腔醫學研究中心地下一樓D07教室參加筆試及術科考試；13:20至D05教室辦理面試報到。

4.醫學系考生請於8:15前持學生證至正心樓十樓1013教室參加筆試；13:20至1013教室辦理面試報到。

5.逾時未報到者，視同放棄參加面試資格。

中山醫學大學 114 學年度校內轉系 考試委員會公告

1377001 醫學科技學院職能治療學系 職治一 物理治療學系 二年級

1377050 醫學科技學院職能治療學系 職治一 物理治療學系 二年級

1377052 醫學科技學院職能治療學系 職治一 物理治療學系 二年級

1377054 醫學科技學院職能治療學系 職治一 物理治療學系 二年級

1377044 醫學科技學院職能治療學系 職治一 醫學系 二年級

13AA013 醫學院醫學社會暨社會工作學系 醫社一甲 心理學系 二年級

13AA019 醫學院醫學社會暨社會工作學系 醫社一甲 職能治療學系 二年級

12AA016 醫學院醫學社會暨社會工作學系 醫社二甲 心理學系 二年級

1358035 健康管理學院醫學資訊學系 醫資一 物理治療學系 二年級

1348048 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管一 公共衛生學系 二年級

1348018 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管一 心理學系 二年級

1348050 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管一 物理治療學系 二年級

1348013 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管一 語言治療與聽力學系-聽力組 二年級

1348015 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管一 職能治療學系 二年級

1248003 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管二 公共衛生學系 三年級

1248012 健康管理學院醫療產業科技管理學系 醫管二 物理治療學系 二年級

1398071 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一乙 牙醫學系 二年級

1398050 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一乙 物理治療學系 二年級

1398066 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一乙 物理治療學系 二年級

1398074 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一乙 物理治療學系 二年級

1398036 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一甲 牙醫學系 二年級

1398041 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一甲 物理治療學系 二年級

1398020 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一甲 醫學系 二年級

1398039 醫學科技學院醫學影像暨放射科學系 醫影一甲 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1304097 醫學院護理學系 護一乙 職能治療學系 二年級

1304141 醫學院護理學系 護一乙 職能治療學系 二年級

1304099 醫學院護理學系 護一乙 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1304029 醫學院護理學系 護一甲 心理學系 二年級

1304024 醫學院護理學系 護一甲 物理治療學系 二年級

1304027 醫學院護理學系 護一甲 物理治療學系 二年級

1304017 醫學院護理學系 護一甲 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1304033 醫學院護理學系 護一甲 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1304050 醫學院護理學系 護一甲 醫學檢驗暨生物技術學系 二年級

1204080 醫學院護理學系 護二乙 物理治療學系 二年級

2/2